定远县发电

发电单位： 中共定远县委组织部       签批盖章：周成东
等级 特急  明电   定组明电〔2016〕57号    定组发60号
关于开展股级干部任用情况检查的通知
各乡镇党委，县委各部门，县直各单位党组（党委），县经济开发区、盐化工业园、现代农业示范园党工委：

为全面了解各乡镇、各单位选拔任用股级干部情况，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》（以下简称《干部任用条例》）精神，拟定于9月底对各乡镇、各单位股级干部选拔任用情况进行全面检查。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

（一）学习情况。包括:学习《党政领导干部选拔任用工作条例》和《中国共产党问责条例》等中央、省、市、县有关干部工作方面的政策、规定。
（二）选拔任用情况。包括：

1、资格条件。是否存在事业编制人员或工人身份人员任职国家公务员岗位。

2、选拔程序。是否进行了动议、民主推荐、考察、讨论决定、任前公示等。

3、岗位职数。对照“三定”方案，是否存在超职数任用干部问题。

4、备案情况。按照《定远县股级干部任免备案办法》规定，对需报告的，是否事先履行报告程序。对任后备案的，党委（党组）是否在作出任免决定后的一周内报县委组织部备案。

二、检查方法

采取一听、二看、三座谈的方法，即：

听取党委（党组）有关学习情况以及本地本部门干部选拔任用情况的汇报；

看学习记录、干部选拔任用方面的文书档案（包括：民主推荐材料，考察材料，党委、党组研究干部的会议记录，任前公示材料，双重管理的干部征求协管方意见的材料等）；

找党委（党组）成员、有关干部，进行个别谈话，了解情况并听取他们对股级干部管理方面的意见和建议。
三、对发现问题的处理

1、对没有认真组织学习《干部任用条例》和上级有关方针、政策的，将责成党委（党组）限期组织学习。

2、依据《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党问责条例》、《干部任用条例》规定，对违反干部选拔任用程序作出的干部任免决定一律无效，责成作出任免决定的党委（党组）限期纠正；超职数任用的干部，责成任用单位党委（党组）在2个月内自行消化；对不符合资格条件任用干部的，各党委（党组）自行整改；对未经备案或未通过备案的，不予认可。

四、几点要求

1、提高思想认识。各党委（党组）要高度重视这次检查工作，要对照检查内容认真开展自查自纠，及时补差补缺，整理好有关文书档案，认真做好迎检前的准备工作。

2、准备自查工作报告材料。党委（党组）书记或分管领导要亲自汇报。

3、各单位将开展自查工作报告及《2013年以来股级干部选拔任用情况登记表》于9月15日前报送县委组织部干部监督科，并将报告电子版发送干部监督科邮箱dyxgbjd@163.com
联系电话4288606
附件：2013年以来股级干部选拔任用情况登记表
中共定远县委组织部

2016年9月2日
2013年以来股级干部选拔任用情况登记表
填报单位（盖章）：                                                  填报日期：       年   月   日
	姓名
	性别
	出生年月
	原 任 职 务
	现 任 职 务
	任职时间
	编制性质
	身份
	备注

说明：“编制性质”栏填写“行编、财政全额事编、自收自支事编”三类。“身份”栏填写“公务员、工勤人员、专业技术人员”三类。
单位主要负责人签字：                              填表人：                          联系电话：
共4页

PAGE
1